Договор

на размещение рекламы на транспортном средстве

      г._________________________               "____"___________ 20__ г.

       (место заключения Договора)             (дата заключения Договора)

______________,   именуемое   в   дальнейшем   "Рекламодатель",   в  лице

(наименование)

______________________________,       действующего       на     основании

      (ФИО, должность)

_______________________________________,   с     одной     стороны      и

(Устава, Положения, Доверенности)

________________________________________________________________________,

                          (ФИО, паспортные данные)

именуемый  в  дальнейшем  "Автовладелец"  с  другой  стороны,    а вместе

именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

                          1. Предмет Договора

      1.1. Автовладелец  за  вознаграждение  предоставляет  Рекламодателю

право     размещать      рекламу      на      транспортном      средстве:

________________________________________________________________________.

             (марка, государственный регистрационный номер)

                         2. Обязанности Сторон

      2.1. Рекламодатель заказывает  и  оплачивает услуги по изготовлению

рекламоносителя.

      2.2. Автовладелец  обязуется  в  назначенное  Рекламодателем  время

предоставить свой  автомобиль  в  распоряжение   рекламопроизводителя для

нанесения (монтажа) рекламоносителя на автомобиль.

                     3. Вознаграждение по Договору

      3.1. Ежемесячно   в   течение   всего   срока   действия   Договора

Рекламодатель   выплачивает   Автовладельцу   вознаграждение  в   размере

______ рублей.

      3.2. По окончании срока  действия настоящего Договора Рекламодатель

выплачивает  Автовладельцу  стоимость   услуг   по   снятию   (демонтажу)

рекламоносителя с автомобиля.

                       4. Ответственность Сторон

      4.1. Автовладелец    несет     ответственность    за    сохранность

рекламоносителя.

      4.2. Автовладелец  не  несет  ответственности  за  уничтожение  или

повреждение рекламоносителя  в силу преступных действий третьих лиц  либо

вследствие непреодолимой силы.

      4.3. В  случае   грубого   нарушения   Рекламодателем  обязательств

по выплате  вознаграждения   Автовладелец  вправе  расторгнуть  настоящий

Договор в одностороннем порядке.

                       5. Срок действия Договора

      5.1. Настоящий Договор заключен сроком на ________________________.

      5.2. По   взаимному   соглашению    Сторон   Договор   может   быть

пролонгирован.

                      6. Заключительные положения

      6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.

      6.2. Любые  изменения  и  дополнения к настоящему  Договору  должны

быть оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.

      6.3. Настоящий Договор составлен в двух аутентичных  экземплярах  -

по одному для каждой из сторон.

      6.4. Во всем, что  не  предусмотрено  настоящим Договором,  Стороны

руководствуются действующим законодательством.

                     7. Реквизиты и подписи Сторон

           Рекламодатель                         Автовладелец

___________________________________ ____________________________________

___________________________________ ____________________________________

___________________________________ ____________________________________

           Рекламодатель                         Автовладелец